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Skrobaczka z wycieraczką
ściągaczka do szyb STAYHOLD
SCRAPER+SQUEEGEE

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy SHS001-AMS-O

Kod producenta SHS001-AMS-O

Kod EAN 5391525980676

Producent Start

Opis produktu
  

Skrobaczka z ściągaczką do szyb (2w1) - Stayhold SCRAPER+SQUEEGEE
 

Czasami zdarza się tak, że potrzebujemy skrobaczki do szyb nawet wtedy, kiedy za oknem nie jest śnieżnie. Uzbrajając skrobaczkę Stayhold w
gumową wycieraczkę możesz używać jej przez cały rok.

Nieistotne, czy chodzi o lód, czy owady, które trzeba usunąć z przedniej szyby Twojego samochodu. Widoczność to podstawa bezpieczeństwa na
drodze. Bardzo często wycieraczki przedniej szyby nie radzą sobie dobrze z usuwaniem zgniecionych owadów. Mając skrobaczko-wycieraczkę
Stayhold przez cały rok będziesz w stanie utrzymać czystość swojej przedniej szyby na wysokim poziomie.

 

Połączenie skrobaka i ściągaczki, sprawia, że ten produkt sprawdza się zimą oraz latem, usuwając lód oraz owady.
 

Gumowa ściągaczka jest chowana w uchwycie dla wygody Twojego użytkowania
 

Gumowa ściągaczka działa jak osłona chroniąca krawędź skrobaka, kiedy nie jest używana. 
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świetnie zbiera wodę: gumowe, elastyczne pióro idealnie dopasowuje się do osuszanej powierzchni
praktyczne narożniki: bezproblemowo usuwają wodę także z trudno dostępnych miejsc
po użyciu powierzchnia jest czysta i sucha: nie pozostają żadne smugi ani zacieki
bezpieczna dla powierzchni: ściągaczka nie powoduje zarysowań ani nie uszkadza powierzchni
uniwersalne zastosowanie: idealnie nadaje się do osuszania z wody wszystkich gładkich powierzchni, takich jak np.
karoseria samochodowa, okna, lustra, kabiny prysznicowe itp.
praktyczna: wygodna rączka ułatwia pewne trzymanie i prowadzenie ściągaczki

Stayhold SCRAPER+SQUEEGEE to nowoczesna skrobaczka, którą możesz trzymać cały rok w samochodzie.
W każdej chwili może się przydać.
  
Poranna rosa na szybie w aucie. W prosty sposób możesz zmienić swoją skrobaczkę w wycieraczkę, mocując odpowiednią gumową
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końcówkę na skrobaczkę. Idealnie nadaje się do osuszania z wody wszystkich gładkich powierzchni, takich jak np. szyby w samochodzie,
lusterka
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